Ad illud, quod queritur de alia rōne omnipotētiae, dicendum, q̄ potest quicquid vult facere, nō est sufficiens ratio omnipotētiae, sed est sufficiens si gōnum omnipotētiae. Et sic intelligendum est verbū Aug. Ad illud quod arguitur de tertia rōne dicendum, q̄ Deus dicitur omnipotens, quia potest omnia possibilia absoolute, & ideo obiectio nō recte procedit de possibilibus Deo, vel nature. Ad illud, quod ultimo queritur, dicendum, quod in his, quæ aguntur per voluntatem, vt dicitur. Metaph. potētia & scientia determinantur ad opus per voluntatem, & ideo scientia & potētia in Deo quāsi non determinata, uniuersaliter pronuntiantur, ut cū dicitur omnipotens, vel omnipotens: sed noluntas qua determinat, nō potest esse omnium, sed corum tātum ad quę potētiam, & scientiam determinant. Et ideo Deus non potest dici omniuolens.

Q V A E S T I O II.

De potentia generativa in diuinis.

Et habet sex articulos.

¶ Primū enim queritur, Vtrum in diuinis sit generativa potētia.

¶ Secundū, Vtrum potentia generativa in diuinis dicatur essentialiter, vel notionaliter.

¶ Tertiū, Vtrum potentia generativa in actu generationis procedat per imperium voluntatis.

¶ Quartū, Vtrum in diuinis possint esse plures filii.

¶ Quintū, Vtrum potentia generandi sub omnipotētia comprehendatur.

¶ Sextū, Vtrum potentia generandi, & potentia creandi sint idem.

ARTI.